
2022年 2月 

 

保護者 各位  

関係者 各位 
学校法人 日美学園 

日本美容専門学校 

℡ 03(3200)0813 

副校長 熊木 徹 

 

 

 卒業ヘアショー及び春季卒業式について 
 

 

  拝啓 立春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げま 

  す。また平素は日美の教育にご賛同とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  現在、専門科の学生達は、実技の国家試験を終え、３月の学科筆記試験に向け 

ての総合復習と、２年間の集大成としての卒業ヘアショー制作に日々取り組んで 

おります。 

 さて、学生の門出となる卒業ヘアショー及び春季卒業式に、保護者の皆様にご参  

列いただけるように予定しておりましたが、新型コロナウイルス(COVID-19)変異株の 

感染拡大に伴い、規模を縮小し下記の日程にて、学生と教職員による卒業ヘアショー 

及び卒業式と証書渡しを実施することにいたしました。 

 尚、卒業ヘアショー及び卒業式の模様は、DVDにまとめて後日、卒業生へ郵送する 

予定でおります。保護者ならびに関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたし 

ますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

   １．3/9(水).10(木).11(金) 卒業ヘアショー リハーサル及び発表  

  

   ２．3/14（月）    卒業式  ハイアットリージェンシー東京 地下 1F (西新宿) 

                9：40        学生集合 

            10：45～11：45  式 典 ※卒業生・職員にて行います。 

               12：00～          証書渡し 

        

     何かご不明点などございましたら、クラス担任までお問い合わせください。    

以上 


